[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	31 марта 2023г.
	№
	233-р

                                                              г. Красноармейск

	О  проведении турнира по волейболу среди учащихся
Красноармейского муниципального района

В соответствии с  Уставом Красноармейского муниципального района, в целях пропаганды здорового образа жизни, популяризации и развития волейбола  среди учащихся Красноармейского муниципального района,

1.  Провести 07 апреля 2023 года в 09:00 турнир по волейболу среди учащихся  Красноармейского муниципального района на базе МБОУ «СОШ № 2 г. Красноармейска» для юношей по адресу: ул. Почтовая, дом 42 и МБОУ «СОШ №8 г. Красноармейска»  для девушек по адресу: ул. Луначарского, дом 33;
2.  Утвердить Положение о проведении турнира по волейболу среди учащихся Красноармейского муниципального района, согласно приложения № 1;

3. Утвердить состав судейской коллегии по проведению турнира по волейболу среди учащихся Красноармейского муниципального района, согласно приложения № 2;
4. Директорам МБОУ «СОШ №2 г. Красноармейска» и МБОУ «СОШ №8 г. Красноармейска» обеспечить организацию подготовки и предоставления спортивной площадки для проведения турнира по волейболу среди учащихся Красноармейского муниципального района (Левин А.А., Колотухина Н.В.);
5. Управлению образования администрации Красноармейского муниципального района обеспечить явку  команд  общеобразовательных учреждений  и   организацию судейской коллегии на                                                                      соревнованиях (Хижняков А.А.)
7.Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача ГУЗ СО «Красноармейская РБ» дежурство бригады скорой помощи и бригады квалифицированных медицинских работников (Дебердееву И.Ю.);

8.Организационно-контрольному отделу разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет»;

9.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Красноармейского муниципального района Е.В. Наумову.

	Глава  Красноармейского

муниципального района                                                                      А.И.Зотов